

CENIK STORITEV

velja od **01.01.2025** dalje

I. CENIK ARTIKLOV ZA ODPADKE

ŠTEV.	VRSTA ARTIKLA	EM	CENA v EUR brez DDV	Stopnja DDV	DDV	CENA v EUR Z DDV
1.	POSODA 120 L	KOS	36,30	22 %	7,26	44,29
2.	POSODA 240 L	KOS	44,00	22 %	9,68	53,68
3.	POSODA 660 L	KOS	177,10	22 %	38,96	216,06
4.	POSODA 660 L Z NOŽNIM ODPIRALOM	KOS	217,80	22 %	47,91	265,71
5.	POSODA 1100 L	KOS	215,05	22 %	47,31	262,36
6.	POSODA 1100 L Z NOŽNIM ODPIRALOM	KOS	267,30	22 %	58,80	326,10
7.	POSODA 40 L (RUMENA, MODRA, ZELENA)	KOS	21,45	22 %	4,71	26,17
8.	KLJUČAVNICA AVTOMATSKA ZA POSODO	KOS	33,00	22 %	7,26	40,26
9.	PREDELANA AVTOMATSKA KLJUČAVNICA ZA POSODO	KOS	38,50	22 %	8,47	46,97
10.	KLJUČ ZA AVTOMATSKO KLJUČAVNICO	KOS	3,30	22 %	0,72	4,02
11.	MONTAŽA AVTOMATSKE KLJUČAVNICE NA TERENU	KOS	25,00	22 %	5,50	30,50
12.	VREČE - BIORAZGRADLJIVE ODPADKE 7 L (25 VREČ)	ROLA	3,30	22 %	0,72	4,02
13.	VREČE - ODPADNO EMBALAŽO 120 L (17 VREČ)	ROLA	3,85	22 %	0,85	4,69
14.	VREČE - KOMUNALNE ODPADKE 120 L (10 VREČ)	ROLA	3,85	22 %	0,85	4,69

Opomba: cena ne zajema stroškov dostave; barva posode ne vpliva na ceno

II. CENIK NAJEMA POSOD ZA ODPADKE

ŠTEV.	VRSTA NAJEMA	EM	CENA v EUR brez DDV	Stopnja DDV	DDV	CENA v EUR Z DDV
1.	NAJEM 660 L ZABOJNIKA	MESEC	5,39	22 %	1,19	6,58
2.	NAJEM 1100 L ZABOJNIKA	MESEC	6,60	22 %	1,45	8,05
3.	NAJEM KONTEJNERJA od 5 m ³ do 7 m ³	MESEC	55,00	22 %	12,10	67,10
4.	NAJEM NAD 10 m ³ KONTEJNERJA	DAN	38,50	22 %	8,47	46,97

Opomba: cena ne zajema stroškov dostave

III. CENIK STORITEV Z UNIVERZALNIM STROJEM MUVO - OBRAČUNSKA URA

ŠTEV.	VRSTA STORITVE	EM	CENA v EUR brez DDV	Stopnja DDV	DDV	CENA v EUR Z DDV
1.	Univerzalni stroj MUVO	URA	36,70	22 %	8,07	44,77
2.	MUVO - POMETAČ S SESALCEM	URA	55,62	22 %	12,24	67,86
3.	MUVO - MULČAR	URA	50,91	22 %	11,20	62,11
4.	MUVO - PARKOVNA KOSILNICA	URA	50,91	22 %	11,20	62,11

IV. CENIK PREVOZNIH STORITEV

ŠTEV.	VRSTA PREVOZNE STORITVE	EM	CENA v EUR brez DDV	Stopnja DDV	DDV	CENA v EUR Z DDV
1.	TOVORNO VOZILO - SAMONAKLADALEC DO 8 T	URA	55,00	22 %	12,10	67,10
2.	SMETARNIK DO 20 m ³ - (RIKOPRESS)	URA	83,47	22 %	18,36	101,83
3.	SMETARNIK DO 18 m ³	URA	74,43	22 %	16,37	90,80
4.	KOTALNI PREKUCNIK + ZABOJNIK	URA	52,08	22 %	11,46	63,54
5.	KOTALNI PREKUCNIK + ZABOJNIK Z DVIGALOM	URA	72,25	22 %	15,90	88,15
6.	TOVORNA PRIKOLICA PREKUCNIK + ZABOJNIK	URA	11,27	22 %	2,48	13,75
7.	TOVORNO VOZILO DO 3,5 T	URA	28,79	22 %	6,33	35,12
8.	TRAKTOR 100 - 120 KM	URA	46,62	22 %	10,25	56,87
9.	TRAKTOR 120 - 170 KM	URA	47,75	22 %	10,50	58,25
10.	TOVORNA PRIKOLICA DO 2,2 T	URA	3,20	22 %	0,70	3,90
11.	TOVORNA PRIKOLICA DO 10 T	URA	8,70	22 %	1,91	10,61
12.	CISTERNA ZA GNOJEVKA 4-5 m ³	URA	12,92	22 %	2,84	15,76
13.	KILOMETRINA ZA OSEBNA VOZILA	Km	0,80	22 %	0,17	0,97
14.	KILOMETRINA ZA TOVORNA VOZILA DO 3.5T	Km	0,89	22 %	0,19	1,08

V. CENIK STROJNIH STORITEV

ŠTEV.	VRSTA STROJNE STORITVE	EM	CENA v EUR brez DDV	Stopnja DDV	DDV	CENA v EUR Z DDV
1.	MINI BAGER DO 2 T	URA	24,00	22 %	5,28	29,28
2.	BAGER DO 8 TON	URA	34,80	22 %	7,66	42,46
3.	HIDRAVLIČNO KLADIVO do 500 kg	URA	9,10	22 %	2,00	11,10
4.	PREMIK BAGRA DO 2 T	URA	32,00	22 %	7,04	39,04
5.	PREMIK BAGRA DO 8 T	URA	46,90	22 %	10,32	57,22
6.	IZKOP Z BAGROM v zemljini III. Ktg	M ³	5,33	22 %	1,17	6,50
7.	IZKOP Z BAGROM v zemljini IV. Ktg	M ³	7,38	22 %	1,62	9,00
8.	IZKOP Z BAGROM v zemljini V. Ktg	M ³	12,30	22 %	2,71	15,01
9.	ROVOKOPAČ	URA	30,00	22 %	6,60	36,60
10.	VILIČAR	URA	19,30	22 %	4,25	23,55
11.	MULČAR ŠIRINE od 160 do 200 cm	URA	11,00	22 %	2,42	13,42
12.	VIBRO PLOŠČA – 130 kg	URA	17,20	22 %	3,78	20,98
13.	VIBRO PLOŠČA – 470 kg	URA	21,00	22 %	4,62	25,62
14.	VIBRATORSKI NABIJALEC - ŽABA	URA	20,30	22 %	4,47	24,77
15.	VALJAR DO 1,5 T	URA	22,00	22 %	4,84	26,84
16.	REZALKA ZA ASFALT 12 kW	URA	20,22	22 %	4,45	24,67
17.	AVTOMATSKI POSIPALEC 2,5 m ³	URA	23,00	22 %	5,06	28,06
18.	SNEŽNI PLUG ŠIRINE 1,5 m	URA	3,70	22 %	0,81	4,51
19.	SNEŽNI PLUG ŠIRINE NAD 2,5 m	URA	12,50	22 %	2,75	15,25
20.	DVIŽNA KOŠARA 14 m*	URA	20,00	22 %	4,40	24,40
21.	DVIŽNA KOŠARA 14 m*	DAN	80,00	22 %	17,60	97,60
22.	ČRPANJE VODE - AGREGAT DEUTZ Z ČRPALKO*	URA	12,50	22 %	2,75	15,25
23.	ČRPANJE VODE - AGREGAT HONDA*	URA	4,10	22 %	0,90	5,00
24.	ČRPANJE IN ODVOZ ODPADNE VODE (nezahtevno)	URA	65,00	22 %	14,30	79,30
25.	ČRPANJE, ČIŠČENJE IN PREBIJANJE KANALOV	URA	88,64	22 %	19,50	108,14

* V ceni ni vključen strojnik/voznik/operater in se obračuna posebej.

VI. CENIK STORITEV

ŠTEV.	VRSTA STORITVE	EM	CENA v EUR brez DDV	Stopnja DDV	DDV	CENA v EUR Z DDV
1	OBREZOVANJE ŽIVE MEJE	URA	18,40	22 %	4,05	22,45
2	KOŠNJA S PARKOVNO KOSILNICO	URA	21,80	22 %	4,80	26,60
3	KOŠNJA Z OPRTNO KOSILNICO DO 3 kW	URA	20,10	22 %	4,42	24,52
4	DELO S TELESKOPSKO MOTORNO ŽAGO	URA	18,70	22 %	4,11	22,81
5	DELO Z MOTORNO ŽAGA HUSQVARNA	URA	18,70	22 %	4,11	22,81
6	REZANJE ASFALTA DO DEBELINE 10 cm Z MOTORNO REZALKO	M ¹	2,50	22 %	0,55	3,05
7	REZANJE ASFALTA DO DEBELINE 10 cm - REZALKA HUSQVARNA	URA	18,70	22 %	4,11	22,81
8.	DEMONTAŽA, IZREDNO UMIRJANJE VODOMERA ZA STANOVANJSKE OBJEKT, VKLJUČNO S PRIPRAVO POROČILA IN PONOVO MONTAŽO	KPL	135,00	22 %	29,70	164,70
9.	OGLED IN DOLOČITEV LOKACIJE VODOMERNEGA JAŠKA	KPL	34,00	22 %	7,48	41,48
10.	IZVEDBA INTERVENTNIH POŠKODB NA OMREŽJU S PITNO VODO					
10.1	IZKOP, ZASIP IN UREDITEV ZEMLJIŠČA	KPL	300,00	22 %	66,00	366,00
10.2	POPRAVILO CEVOVODA PE DN 20 – 32	KPL	120,00	22 %	26,40	146,40
10.3	POPRAVILO CEVOVODA PE DN 40 - 63	KPL	185,00	22 %	40,70	225,70

Opombe: Pri popravilu poškodovanega vodovodnega cevovoda večjih dimenzij iz ostalih materialov (AC, LŽ, duktil, PVC, tesal ...) in ostali komunalni infrastrukturi se obračunajo delovne ure, kilometrina in material po dejanskih količinah.

VII. CENIK PROJEKTANSKIH, GEODETSKIH IN OSTALIH STORITEV

ŠTEV.	VRSTA STORITVE	EM	CENA v EUR brez DDV	Stopnja DDV	DDV	CENA v EUR Z DDV
1.	PROJEKTANT	URA	55,00	22 %	12,10	67,10
	INŽENIR	URA	55,00	22 %	12,10	67,10
2.	ODGOVORNI PROJEKTANT	URA	70,00	22 %	15,40	85,40
	ODGOVORNI VODJA POSAMEZNIH DEL	URA	70,00	22 %	15,40	85,40
3.	ODGOVORNI VODJA PROJEKTA	URA	90,00	22 %	19,80	109,80
	ODGOVORNI VODJA DEL	URA	70,00	22 %	15,40	85,40
	ODGOVORNI VODJA GRADBIŠČA	URA	55,00	22 %	12,10	67,10
4.	ODGOVORNI GEODET	URA	55,00	22 %	12,10	67,10
5.	PRIPRAVA TEHNIČNE REŠITVE ZA PRIPRAVO PONUDBE Priprava ponudbe za izvedbo storitve je brezplačna, v kolikor investitor za pripravo ponudbe zagotovi projektno nalogo in tehnično rešitev s popisi del. Če investitor omenjenega ne zagotovi, se pripravi predračun za izdelavo tehnične rešitve s popisi del oziroma z vsem, kar je potrebno za pripravo ponudbe.					
6.	VISOKOKVALIFICIRANI DELAVEC VK	URA	29,00	22 %	6,38	35,38
7.	KVALIFICIRANI DELAVEC KV	URA	25,00	22 %	5,50	30,50
8.	NEKVALIFICIRANI IN POLKVALIFICIRANI DELAVEC PK	URA	22,00	22 %	4,84	26,84

Opombe: - Pri vrednotenju projektiranja inženirskih gradenj (obseg del nad 40 ur) se za določanje vrednosti storitve uporabi Smernica IZS za vrednotenje inženirskih storitev MVIS –2021.

VIII. CENIK EVIDENTIRANJA OMREŽJA IN OBJEKTOV GOSPODARSKE JAVNE INFRASTRUKTURE

Posnetek hišnega priključka na komunalni vod

ŠTEV.	VRSTA STORITVE	ŠT. TOČK	CENA v EUR brez DDV	Stopnja DDV	DDV	CENA v EUR Z DDV
Izmera in evidentiranje z izdelavo geodetskega načrta						
1.	- izmera in evidentiranje priključka do 10 m	40	40,00	22 %	8,80	48,80
2.	- izmera začetih naslednjih 10 m (do 20 m)	30	30,00	22 %	6,60	36,60
3.	- izmera začetih naslednjih 10 m (do 30 m)	20	20,00	22 %	4,40	24,40
4.	- izmera vsakih začetih naslednjih 10 m	10	10,00	22 %	2,20	12,20
Vnos podatkov v kataster GJI						
5.	- vnos podatkov v kataster GJI (GIS)	50	50,00	22 %	11,00	61,00

Izdelava geodetskega načrta vodovoda in kanalizacije

ŠTEV.	VRSTA STORITVE	ENOTA	CENA v EUR brez DDV	Stopnja DDV	DDV	CENA v EUR Z DDV
1.	Izmera in evidentiranje cevovoda dolžine do 100 m se obračuna na enak način kot izmera priključka na komunalni vod (prejšnja tabela)					
2.	- od 100 m do 200 m	tekoči meter	1,25	22 %	0,27	1,52
3.	- od 200 m do 500 m	tekoči meter	1,00	22 %	0,22	1,22
4.	- od 500 m do 1000 m	tekoči meter	0,80	22 %	0,17	0,97
5.	- od 1000 m do 2000 m	tekoči meter	0,65	22 %	0,14	0,79
6.	- nad 2000 m	tekoči meter	0,50	22 %	0,11	0,61

Vnos podatkov v kataster GJI (GIS)

ŠTEV.	VRSTA STORITVE	ŠT. TOČK	CENA v EUR brez DDV	Stopnja DDV	DDV	CENA v EUR Z DDV
Vnos podatkov o vodovodu						
1.	- do 100 m dolžine vodovoda	50	50,00	22 %	11,00	61,00
2.	- za vsakih začetih naslednjih 25 m do 1 km	12	12,00	22 %	2,64	14,64
3.	- za vsakih začetih 25 m nad 1 km	6	6,00	22 %	1,32	7,32
Vnos podatkov o kanalizaciji						
1.	- do 100 m dolžine kanalizacije	60	60,00	22 %	13,20	73,20
2.	- za vsakih začetih naslednjih 20 m do 1 km	12	12,00	22 %	2,64	14,64
3.	- za vsakih začetih 20 m nad 1 km	6	6,00	22 %	1,32	7,32

Zakoličenje omrežja in objektov gospodarske javne infrastrukture

ŠTEV.	VRSTA STORITVE	ŠT. TOČK	CENA v EUR brez DDV	Stopnja DDV	DDV	CENA v EUR Z DDV
Priprava zakoličbenih podatkov						
1.	- do 10 zakoličbenih točk	25	25,00	22 %	5,50	30,50
2.	- za vsakih naslednjih 10 zakoličbenih točk	15	15,00	22 %	3,30	18,30
Zakoličenje na terenu						
3.	- zakoličba posamezne točke (iz koordinat)	10	10,00	22 %	2,20	12,20

Opombe:

Vrednost storitve je oblikovana na osnovi javno objavljenih cenikov slovenskih komunalnih podjetij in PRIPOROČENEGA CENIKA GEODETSKIH STORITEV, ki ga je sprejela Inženirska zbornica Slovenije na 56. redni skupščini dne 12.12.2023.

Vrednost točke znaša od 12.12.2023 1,00 €.

Obračun po urnih postavkah

ŠTEV.	VRSTA STORITVE	ENOTA	CENA v EUR brez DDV	Stopnja DDV	DDV	CENA v EUR z DDV
1.	- DELAVEC GEODET	ura	45,00	22 %	9,90	54,90
2.	- DELAVEC FIGURANT	ura	25,00	22 %	5,50	30,50

IX. CENIK V POVEZAVI S PRIKLJUČEVANJI NA GOSODARSKO JAVNO INFRASTRUKTURO

ŠTEV.	VRSTA STORITVE	EM	CENA v EUR brez DDV	Stopnja DDV	DDV	CENA v EUR z DDV
1.	PRIPRAVA POGODBE ZA PRIKLJUČEK	KOS	20,00	22 %	4,40	24,40
2.	VNOS UPORABNIKA V EVIDENCO	KOS	10,00	22 %	2,20	12,20
3.	NADZOR NAD IZVEDBO PRIKLJUČKA	KOS	65,00	22 %	14,30	79,30
4.	DELO NA TERENU (ZAKOLIČBA, SODELOVANJE NA TEH.PREGLEDU)	URA	25,00	22 %	5,50	30,50
5.	NADZOR UPRAVLJAVCA VODOVODA	URA	45,00	22 %	9,90	54,90

Pri navedenem ceniku lahko poslovodstvo podjetja pri pripravi posamezne ponudbe odobri popust v skladu z razmerami na trgu in splošno usmeritvijo podjetja po pridobivanju pozitivnega rezultata.

V primeru gradbene storitve za stanovanjski objekt in izjave, da je objekt manjši od 250 m² se v skladu z zakonodajo s področja davka na dodano vrednost obračuna pri vseh storitvah nižja stopnja davka.

Pri vseh storitvah se za vsako začeto uro računa polna ura. Stojnina vozil in delovnih strojev, ki ni posebej definirana v ceniku se zaračuna v višini 60 % redne cene storitve.

Za storitve in režijske ure, opravljene izven delovnega časa podjetja, se osnovni ceni pripiše dodatek v višini 50 %. Za storitve in režijske ure, opravljene ob nedeljah ali praznikih, se zaračunajo dvojne osnovne cene.

Brežice, 31.12.2024

Direktor:

Aleksander Zupančič



